expedit, ut exinde ullatenus dubitetis, cum nec leviter possetis offendi, quin graviter

nos reputaremus offensos. Ideoque universitatem vestram rogamus, monemus et hortamur

attente per 1
' apostolica scripta' mandantes k

,
quatinus in ecclesie Romane devotione

inflexibiles 1 persistentes fide, que per dilectionem operatur, beneplacitis nostris obsequi

studeatis, certi omnimodis et securi, quod grata“ vobis intendentes vicissitudine respon-

dere, vos dignis prosequemur" retributionibus gratiarum. Et ecce ad maiorem cau-

telam tenores litterarum continentium cautionem vobis sub bulla nostra duximus

destinandos. Qui 0 sunt tales: ‘Fridericus etc.
12 Tenor aliarum litterarum: ‘Innomine

Domini amen. Bertoldus etc.
1

donec: ‘satisfecerit
13

. Tenor aliarum litterarum: ‘Nos I. etc.

precipimus domino imperatori, quod a die absolutionis etc. domino pape reservetur14 .

Data Anagnie, VI. Idus Octob., pontificatus nostri anno quarto.

149. a
)
Gregorius — filiis des. 1. 2. b

) salutem — benedictionem des. 1. 2.

premiis largioribus superare Pertz supplevit e Baynaldo. d
) desivimus 3 ;

defuimus 4.

liavit 2. 3; humiliaret 4. f
)
meruit 2. 4. S) filio 2. b

)
quod 2. ‘) deest 4.

narrantes 4. ]

J
infl. dev. 3. 4. m

)
gratia 3. 4. n

)
prosequeremur 1; prosequamur 3

qua des. 2.

1
) Cf. Valentini p. 34 nr. 45 . Praesto erat etiam apographon totius epistolae cum inclusis e Libro

Poteris nr. 1 a Iaffeo factum, cuius tamen lectiones nullius pretii sunt. 2) Supra nr. 128. 3) Pars

nri. 131 . 4) Pars nri. 141 .
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150. SENTENTIA CONTRA INFEODATTONES
DOTIS ECCLESIARUM.

1230. Sepi.

Proponimus e Libro traditionum Frisingensium dido rubeo, qui asservatur in tabu-

lario regni Bawarici, Hochstift Freising III A/ 1 Nr. 2 (olim cod. 191) fol. 133' manu
saec. XIV— XV, ubi inscribitur: Hoc est privilegium cum bulla aurea repositum in

sacrario Frisinge. Ex hoc libro editiones omnes derivatae sunt. Cum Salsburgensis

et Ratisponensis episcopi iam dic Iun. 25 sententiae illius mentionem faciant (v. cartam 1

in Meichelbecfcii Historia Frisingensi II, 1, 7), vir cl. Ficker (Böhmer V, 1793) recte

statuit, eam mense Aprili Fogiae latam esse. —- Huillard-Breliolles III, 230. Böhmer,

Reg. imp. V, 1824. (P. 277.)

F(ridericus) Dei gracia Romanorum imperator augustus, Ierusalem et Sicilio rex

dilectis fidelibus suis preposito, decano et universis ministerialibus ecclesie Frisingensis

tam presentibus quam futuris imperpetuum. Ad hoc rex regum et dominus domi-